
Wyszków, dnia 15-09-2021 r. 

ROZ. 271.46.2021 

Wykonawcy 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kamieńczyk”  prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 1  ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ  
 

                Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania 
do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 
Pytanie 1 :  Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 286 KM (210 KW)? 
Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza takiego pojazdu , zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem 
kabiny? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści,, by drabina wejścia na dach umieszczona była po prawej stronie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na 
wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie 
realizacji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie 
trzech skutecznych lamp zamiast listwy LED nad żaluzjami? 
Odpowiedź: Wykonawca może zaoferować rozwiązanie równoważne, które będzie odpowiadało 
zapisom Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oświetlenie pola pracy zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia. 
 
Pytanie 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad 
drzwiami kabiny, z funkcją doświetlenia skutecznie zapewnią lampy zamocowane pod schodami 
wejściowymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 7. Czy zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem wody o pojemności 3000I? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści pojazd z autopompą o nieznacznie mniejszej wydajności: 
- 2846 I/min., przy ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m. 
- 429 I/min. przy ciśnieniu 4 MPa? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie masztu z reflektorami o mocy min. 180W 
każdy? 
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